
 
 
 
 
Referat fra møte nr. 4/23 i Teknisk komité NVF 
 
Dag/dato/klokken: Søndag 03.12.23 
Sted: Digitalt møte på Zoom 
Til stede: Christian Lysenstøen, Louisa Hjelmås, Tor-Steinar Herikstad, Eva Bjørkeng, og 
Tryggve Duun. 
 
 
Sak 1. Utarbeidelse av nytt Teknisk reglement iht. Tingvedtak 
Gjennomgang av forslag til Nytt teknisk reglement slik det ser ut etter styrets behandling 
27.11.23 Forslaget er nå klart til å presenteres for organisasjonen på zoom møte, og til deretter 
å sendes ut på innspillsrunde. 
 
Sak 2. Forslag til nominasjon av ITOs til EM senior 2024 
Teknisk kommitee foreslår for styret at Hilde Næss og Tryggve Duun nomineres som ITOs 
for EM senior 2024. Tryggve er til stede i Bulgaria uansett pga. sitt verv i to komiteer i EWF. 
Det blir derfor ikke noe merkostnad å innstille ham i tillegg til Hilde Næss. Siste frist for 
nominasjon fra NVF til EWF er tirsdag 12.12.23. 
 
Sak 3. Uttakskriterier for ITOs til mesterskap 
Når det gjelder de Nordiske mesterskapene bør uttaket baseres på en runderingsliste mellom 
de aktive dommerne med internasjonalt dommerkort. Takker man nei til å reise når man står 
for tur, så får nestemann på lista tilbudet.  
 
For Europamesterskapene og verdensmesterskapene bør runderingslisten inneholde de 
internasjonale dommerne som er mest aktive, som vi vet dømmer godt og derfor har en sjanse 
til å bli tatt ut av EWF, og som samtidig gjør en stor innsats for dommergjerningen og 
vektløfting som helhet. Vi kan også finne gode kriterier som kanskje kan brukes i NVFs 
tekniske reglement § 33.  
 
Teknisk komité vil sette opp runderingslistene på neste møte, som blir rett over nyttår.  
 
Sak 4. Kandidater for opprykk til internasjonalt dommerkort. 
Det vil nå være klokt å vente med å ta inn flere dommeren til International kategori. Etter OL 
2024 kommer en ny 4-års syklus for lisenser, og TK må da uansett gå gjennom og se hvem 
det fortsatt skal løses lisens for, og om nye bør komme inn.  
 
 
Trondheim 04.12.23 
Tryggve Duun 
Referent.  


